[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         19.12.2019 № 475
Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

муниципального района Камышлинский

Самарской области на 2020–2022 годы
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020–2022годы.
2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по экономике и финансам - руководителя финансово – экономического управления Р.А.Салахова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района                                              Р.К. Багаутдинов
Р.Р. Инсафова
3-36-83
_285732948.doc
[image: image1.png]